Российская Федерация

Челябинская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖНОУРАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________________________________№________________

                      г. Южноуральск

О признании утратившим силу

постановления администрации

Южноуральского городского округа

от 10.08.2015 г. № 570

 На основании Закона Челябинской области  от 30 мая 2002 года № 87-ЗО

«О нормативных правовых актах Челябинской области», (в редакции от

06.04.2016 года),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Считать постановление администрации Южноуральского городского

округа от 10.08.2015 года № 570 «Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах Южноуральского городского округа на

2016-2018 годы» утратившим силу.

 2. Управляющему делами администрации Южноуральского городского

округа Трапезниковой Д.Б. опубликовать настоящее постановление в

официальном печатном издании «Официальный Южноуральск» и на

официальном сайте администрации Южноуральского городского округа.

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городского округа по строительству и городскому хозяйству

Клипу С.Б.

Глава Южноуральского

городского округа        А.В. Лазарев

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы городского округа

по строительству и городскому хозяйству                    С.Б. Клипа

Заместитель начальника Управления

городского хозяйства администрации

Южноуральского городского округа                               Т.Г. Феоктистова

Начальник отдела правового обеспечения

деятельности администрации городского округа                          Т.А. Мелешкина

Рассылается: дело, Клипа С.Б, Феоктистова Т.Г, Трапезникова Д.Б.

Исп.: Бурбо Н.В. ____________

45646

Проверено__________2016г._________